天津市市场监督管理委员会

市市场监管委关于2025年烟花爆竹产品质量监督抽查情况的通报

春节前期，天津市市场监督管理委员会对天津市供销合作总社集采的烟花爆竹产品开展了质量监督抽查工作，现将抽查情况通报如下：

基本情况

本次抽查产品为烟花爆竹产品。共抽查产品11批次，未发现不合格产品。

抽查结果分析
烟花爆竹。抽查标称生产企业为湖南省的2家生产企业的11批次产品。重点对标志、包装、外观、部件、结构和材质、药种、药量、燃放性能等项目进行了检验。本次抽查未发现不合格产品。

三、工作要求

各区市场监管局要依照《中华人民共和国产品质量法》《产品质量监督抽查管理暂行办法》《天津市产品质量监督抽查实施办法》等规定要求，督促企业依法落实产品质量安全主体责任，维护产品质量安全。

附件： 2025年烟花爆竹产品质量监督抽查未发现不合格产品及企业名单

                        2025年3月20日

（此件主动公开）

PAGE